
UCHWAŁA NR 1441/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1440/ZP/VI/23 z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
W uchwale nr 1434/ZP/VI/23 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie  zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w załączniku nr 2  dokonuje się korekty poprzez 
wykreślenie zmiany dotyczącej dysponenta nr 32 - Dom Dziecka w Międzyświeciu zmniejszenia i zwiększenia 
kwoty 3.000 zł rozdz. 85510 " Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych" 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8565-84EF-4FCB-A33E-5353A3458FD3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1441/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.06.2023 r

0 5 820 Razem:
Pomoc społeczna 0 5 820852
Ośrodki wsparcia 0 5 820     85203
Zarząd Powiatu 0 5 820          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0 5 820               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8565-84EF-4FCB-A33E-5353A3458FD3. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1441/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.06.2023  r.

583 144 588 964 Razem:
Turystyka 5 000 5 000630
 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000 5 000     63003
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 5 000          111

Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000               4170
 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300
Działalność usługowa 22 000 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 000 0     71012
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

22 000 0          109

Zakup usług pozostałych 22 000 0               4300
Administracja publiczna 17 160 0750
 Starostwa powiatowe 17 160 0     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 17 160 0          102
 Zakup usług pozostałych 17 160 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

62 865 12 865754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

62 865 12 865     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 865 12 865          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 12 865               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

12 865 0               4060

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 50 000 0          101
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

50 000 0               6170

Różne rozliczenia 0 288 279758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 288 279     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 288 279          100
 Rezerwy 0 49 160               4810
rezerwa ogólna 0 39 160                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 10 000                    24

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 239 119               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 239 119                    3
Oświata i wychowanie 353 119 275 000801
Technika 353 119 275 000     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 230 000 230 000          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000 230 000               6050
"Montaż windy zewnętrznej dla osób
niepełnosprawnych w ZSEG w Cieszynie"

0 230 000                    2

"Opracowanie dokumentacji pod realizację
inwestycji" (PT)

80 000 0                    4

"Inwentaryzacja budynku ZSEG w Cieszynie" 150 000 0                    5
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 113 119 45 000          15
Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000               4210
Zakup usług pozostałych 0 30 000               4300
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 119 0               6050
ZSB w Cieszynie 10 000 0          16
Zakup usług remontowych 10 000 0               4270

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8565-84EF-4FCB-A33E-5353A3458FD3. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1441/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.06.2023  r.

Pomoc społeczna 121 000 5 820852
Domy pomocy społecznej 121 000 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 121 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000 0               6050
Termomodernizacja PDPS Pogórze ( PT) 121 000 0                    6
Ośrodki wsparcia 0 5 820     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 5 820          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 5 820               2820

Centrum Aktywności TON w Ustroniu 0 5 820                    02
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 2 000853
 Powiatowe urzędy pracy 2 000 2 000     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 2 000 2 000          39
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0               3020
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000               4210

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8565-84EF-4FCB-A33E-5353A3458FD3. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1441/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


